
 

 

 

UCHWAŁA NR 2549/47/2023 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie rekomendowania przedstawicieli do wzięcia udziału w obradach walnych 

zgromadzeń biegłych rewidentów regionalnych oddziałów Polskiej Izby Biegłych 

Rewidentów 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1302 z późn. zm.) 

w zw. z § 26 ust. 1 i 2 Statutu Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr 2/2022 Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów z dnia 6 września 2022 

r. w sprawie statutu Polskiej Izby Biegłych Rewidentów uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Krajowa Rada Biegłych Rewidentów, dalej: „Krajowa Rada”, ustala listę 

przedstawicieli Krajowej Rady, którzy wezmą udział w obradach walnych zgromadzeń 

biegłych rewidentów w regionalnych oddziałach Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, która 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Lista, o której mowa w ust. 1, ustalona na dzień podjęcia niniejszej uchwały, może ulec 

zmianie bez konieczności podjęcia uchwały w tym przedmiocie. Ewentualne zmiany 

przedstawicieli Krajowej Rady są odnotowywane w protokole posiedzeń Krajowej Rady. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 

 

Załącznik do uchwały Nr 2549/47/2023  

Krajowej Rady Biegłych Rewidentów 

z dnia 24 stycznia 2023 r.  

 

 

Lp. 

Nazwa regionalnego 

oddziału Polskiej Izby 

Biegłych Rewidentów 

TERMIN 
Przedstawiciel  

Krajowej Rady Biegłych Rewidentów 

1 Białystok 
28.03.2023 Kamil Jesionowski 

 

2 Bielsko- Biała 07.03.2023 Barbara Misterska-Dragan 

3 Bydgoszcz 
04.04.2023 Kamil Jesionowski 

 

4 Częstochowa 16.02.2023 Barbara Misterska-Dragan 

5 Elbląg 
07.04.2023 Kamil Jesionowski 

 

6 Gdańsk 12.04.2023 Monika Kaczorek 

7 Gorzów Wielkopolski 13.04.2023 Jan Letkiewicz 

8 Katowice 
02.03.2023 Barbara Misterska-Dragan, 

 Agnieszka Pasek-Wujek 

9 Kielce 13.04.2023 Danuta Drobniak 

10 Koszalin 06.04.2023 Barbara Misterska-Dragan 

11 Kraków 12.04.2023 Andrzej Karpiak 

12 Legnica 18.02.2023 Danuta Drobniak 

13 Lublin 25.03.2023 Barbara Misterska-Dragan 

14 Łódź 13.04.2023 Kamil Jesionowski 

15 Olsztyn 25.03.2023 Monika Kaczorek 

16 Opole 03.02.2023 Władysław Fałowski 

17 Poznań 
14.04.2023 Barbara Misterska-Dragan,  

Agnieszka Pasek-Wujek 

18 Radom 28.03.2023 Bożena Wilk 

19 Rzeszów 28.03.2023 Barbara Misterska-Dragan 

20 Suwałki 18.02.2023 Barbara Misterska-Dragan 

21 Szczecin 
10.02.2023 Barbara Misterska-Dragan, 

Joanna Chwaścikowska-Karwacka 

22 Tarnów  25.03.2023  Andrzej Karpiak 

23 Toruń 13.04.2023 Piotr Witek 

24 Warszawa 13.04.2023 Joanna Chwaścikowska-Karwacka 

25 Wrocław 12.04.2023 Barbara Misterska-Dragan 

26 Zielona Góra 03.03.2023 Barbara Misterska-Dragan 

 


